— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

鼓励我区企业利用展会平台拓展新兴市场，优化行业布

局，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业参加

2025 中东家电电子展览会，现就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

展会时间：2025 年 11 月 26 日-28 日，展期 3 天

主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
顺经发〔2025〕16 号

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员

会关于邀请参加 2025 中东家电

电子展览会的通知

— 2 —

展会地点：迪拜节日城展览中心

主办机构：中国机电产品进出口商会

二、展会介绍

中东地区的地理位置具有非常重要的战略地位和经济价

值。地处五海三洲之地，自古以来就是东西方交通枢纽，联系

欧、亚、非三大洲。中东地区涵盖 20 余个国家和地区，人口

总数约为 4.5 亿，油气等战略资源极为丰富，对家用电器、消

费电子等消费科技类产品需求日益增长。

该展作为中东地区首个家电电子行业的专业展览会，聚焦

家电和消费电子行业，将立足阿联酋，面向中东地区，汇聚众

多行业领军企业、中小企业、初创企业、权威机构、专业人士

和创新者等，是企业开拓中东市场的绝佳平台。

三、展品范围

智能家电展区：空调、冰箱、洗衣机、空气净化器等智能

家电产品；

厨电及餐厨用品展区：咖啡机、电烤箱、电磁炉、微波炉、

豆浆机、电饭煲等各类厨房电器及杯、壶、锅等各类餐厨用品；

个护小家电展区：电吹风、电动剃须刀、电熨斗、挂烫机、

电动牙刷等；

视听设备展区：视频解决方案、显示设备、音箱、车载媒

体、耳机、麦克风等；

通讯及互联设备展区：手机、电脑、互联网设备、移动支

— 3 —

付设备等；

跨境电商展区：跨境电商平台、信息咨询、物流仓储、海

外仓、运营管理系统、支付平台、数字营销、保险财税、金融

投资、人才培养、跨境机构、工业设计等。

四、参展费用

展位费：人民币 42800 元/9 ㎡（双开口加收 1000 元）；

光地费：人民币 4280 元/㎡（至少 36 ㎡）；

会刊费：人民币 2500 元/企业

报名费：人民币 1000 元/企业；

人员展期随团费：根据实际行程另行报价；

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓中东市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

意参展企业请于 2025年 4月 30 日前填妥《参展申请表》发送

至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：参展申请表

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org

— 4 —

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2025年 3月 13 日

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会 2025年 3月 13日印发